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Kuskstatistik

Ålborg torsdag 03 oktober 2024
Kuskstatistik per fredag 27 september 10:17

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Christian a 8 * 3 0-0-0 0 1 2 0-0-0 0
Andersen, Kasper K. 3,4,7 * 191 14-25-29 7 1029 210 19-24-27 9
Andersen, Kenneth 2,4,7 * 174 6-8-19 3 551 222 7-21-17 3
Andersen, Pauli 2 * 56 2-0-3 4 93 62 1-2-7 2
Andreasen, Martin a 6,8 * 178 12-18-17 7 431 268 25-33-38 9
Christensen, Henning a 3,8 * 10 0-3-0 0 8 32 1-1-3 3
Damberg, Mike a 8 * 1 0-0-0 0 0
Foget, Kasper 1,2,4,5 * 162 8-19-17 5 792 219 24-28-26 11
Friborg, Kent 3,5 * 133 3-12-8 2 331 259 14-29-23 5
Gregersen, Mick H. a 8 * 22 0-0-6 0 13 7 0-0-1 0
Hansen, Jesper a 8 * 17 0-0-1 0 14 11 0-0-0 0
Hansen, Mikael T. a 6 * 2 1-0-0 50 17
Henriksen, Emil a 5 * 1 0-0-0 0
Henriksen, Mads 7 * 89 11-9-11 12 430 123 15-15-10 12
Holse, Noah 5,8 * 77 4-6-7 5 141 31 0-4-3 0
Hviid, Mads 4,5 * 60 3-3-6 5 151 71 3-9-6 4
Hyldborg, Noah Aarup a 8 * 8 0-1-0 0 2
Jensen, Flemming 1,3,7 * 174 22-16-19 13 1963 295 75-55-34 25
Jensen, Rasmus a 8 * 10 1-1-1 10 10 9 0-1-1 0
Johansen, Mogens V. a 1 * 7 0-0-0 0 2 11 0-0-0 0
Juul, Kristian a 6,8 * 78 12-7-8 15 197 72 7-6-11 10
Juul, Morten 2 * 17 2-2-4 12 84 6 1-0-0 17
Jørgensen, Rolf a 6 * 19 5-2-1 26 165 26 10-2-1 38
Korfitsen, Nicklas 2,3,4,5 * 305 101-63-36 33 4671 282 49-40-29 17
Kristensen, Allan a 3 * 10 0-1-0 0 13 19 1-3-4 5
Madsen, Karina a 6,8 * 83 6-8-9 7 144 95 11-9-6 12
Mortensen, Rune Bach a 6 * 6 1-0-0 17 16 13 0-0-0 0
Møller, Frederikke a 8 * 9 0-0-2 0 4 11 0-2-0 0
Nielsen, Casper M. 1,2,4 * 106 13-10-10 12 1017 324 24-38-29 7
Nielsen, Marc Bæk 1 * 51 4-6-6 8 183 73 10-13-7 14
Olsen, Jesper 3,5 22 0-0-3 0 41 29 2-0-1 7
Olsen, Johnni a 1 * 53 7-10-4 13 183 43 4-3-3 9
Olsen, Torben a 3 *
Pedersen, Anders 1,2,4 * 93 9-17-14 10 348 116 10-15-22 9
Rodkjær, Søren a 8 * 12 0-0-2 0 22 8 0-0-0 0
Skærbæk, Michael a 8 * 1 0-0-0 0 0 2 0-0-1 0
Svendsen, Bent 1,5,7 * 83 8-13-8 10 706 152 20-21-22 13
Søgaard, Mathilde a 6 * 4 0-0-1 0 5
Vesterlund, Mads a 6,8 * 16 2-2-3 13 21 21 0-1-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg torsdag 03 oktober 2024
Tränarstatistik per fredag 27 september 10:17

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
Andersen, Christian 6,8 *
Andersen, Pauli 2,2,6,7,8 *
Andreasen, Martin 8 *
Bay, Johnny 4 *
Bentsen, Poul 2 *
Bloch, Michelle Hvalsø 2 *
Christensen, Henning 3,8 *
Dahl, Gordon 5 *
Frydensberg, Helle 5 *
Gregersen, Charlotte H. 8 *
Hansen, Mikael T. 6 *
Hviid, Mads 4 *
Jensen, Flemming 1,3,7,7 *
Jensen, Kaj 1,5,5,8 *
Jensen, Kaj D. 8 *
Jensen, Lindhardt 4,8 *
Jensen, Rasmus 8 *
Johansen, Mogens V. 1 *
Jokumsen, Kent 5 *
Juul, Kristian 8,8 *
Juul, Morten 2 *
Korfitsen, Nicklas 3,4 *
Kristensen, Allan 3 *
Kristensen, Hans Ulrik 3,5 *
Kristensen, Niels D. 4 *
Larsen, Lars B. 4 *
Mortensen, Rune Bach 6 *
Møller, Frederikke 8 *
Nielsen, Marc Bæk 1,6 *
Nielsen, Per 5 *
Olesen, Henrik 3 *
Olsen, Jesper 3,5
Olsen, Johnni 1 *
Olsen, Torben 3 *
Pedersen, Anders 1,2,4 *
Pedersen, Torben V. 6,8 *
Rodkjær, Søren 8 *
Svendsen, Bent 6,7 *
Søgaard, Mathilde 6 *
Thorup, Michael 1,7 *
Toftegård, Agnete 8 *
Westergaard, Kaj 1,2 *

* Anger licens utomlands


